
(注1)岩沼ー仙台は東北本線

(注2)岩沼ー仙台の東北本線の列車は無表記

駅間ｷﾛ
東京からの

営業キロ 駅名

5.4 220.6 草野

4.4 225.0 四ツ倉

4.8 229.8 久ノ浜

3.6 233.4 末続

4.8 238.2 広野

3.5 241.7 Jヴィレッジ

1.9 243.6 木戸

3.1 246.7 竜田

6.9 253.6 富岡

5.2 258.8 夜ノ森

4.9 263.7 大野

5.8 269.5 双葉

4.9 274.4 浪江

4.9 279.3 桃内

4.0 283.3 小高

4.9 288.2 磐城太田

4.5 292.7 原ノ町

7.5 300.2 鹿島

6.7 306.9 日立木

5.9 312.8 相馬

4.4 317.2 駒ヶ嶺

4.2 321.4 新地

5.5 326.9 坂元

4.9 331.8 山下

4.2 336.0 浜吉田

5.0 341.0 亘理

3.2 344.2 逢隈

5.3 349.5 岩沼

3.7 353.2 館腰

3.5 356.7 名取

2.7 359.4 南仙台

2.2 361.6 太子堂
1.0 362.6 長町

4.5 367.1 仙台

常磐線ダイヤグラム[いわきー仙台]（2024年3月16日改正）
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駅間ｷﾛ
東京からの

営業キロ 駅名

5.4 220.6 草野

4.4 225.0 四ツ倉

4.8 229.8 久ノ浜

3.6 233.4 末続

4.8 238.2 広野

3.5 241.7 Jヴィレッジ

1.9 243.6 木戸

3.1 246.7 竜田

6.9 253.6 富岡

5.2 258.8 夜ノ森

4.9 263.7 大野

5.8 269.5 双葉

4.9 274.4 浪江

4.9 279.3 桃内

4.0 283.3 小高

4.9 288.2 磐城太田

4.5 292.7 原ノ町

7.5 300.2 鹿島

6.7 306.9 日立木

5.9 312.8 相馬

4.4 317.2 駒ヶ嶺

4.2 321.4 新地

5.5 326.9 坂元

4.9 331.8 山下

4.2 336.0 浜吉田

5.0 341.0 亘理

3.2 344.2 逢隈

5.3 349.5 岩沼

3.7 353.2 館腰

3.5 356.7 名取

2.7 359.4 南仙台

2.2 361.6 太子堂
1.0 362.6 長町

4.5 367.1 仙台

215.2 いわき

(注1)岩沼ー仙台は東北本線

(注2)岩沼ー仙台の東北本線の列車は無表記
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駅間ｷﾛ
東京からの

営業キロ 駅名

5.4 220.6 草野

4.4 225.0 四ツ倉

4.8 229.8 久ノ浜

3.6 233.4 末続

4.8 238.2 広野

3.5 241.7 Jヴィレッジ

1.9 243.6 木戸

3.1 246.7 竜田

6.9 253.6 富岡

5.2 258.8 夜ノ森

4.9 263.7 大野

5.8 269.5 双葉

4.9 274.4 浪江

4.9 279.3 桃内

4.0 283.3 小高

4.9 288.2 磐城太田

4.5 292.7 原ノ町

7.5 300.2 鹿島

6.7 306.9 日立木

5.9 312.8 相馬

4.4 317.2 駒ヶ嶺

4.2 321.4 新地

5.5 326.9 坂元

4.9 331.8 山下

4.2 336.0 浜吉田

5.0 341.0 亘理

3.2 344.2 逢隈

5.3 349.5 岩沼

3.7 353.2 館腰

3.5 356.7 名取

2.7 359.4 南仙台

2.2 361.6 太子堂
1.0 362.6 長町
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19 20 21 22

2319 20 21 22

0

0

23

259M 261M

水戸

686M

688M

258M

690M

692M

260M 262M 264M

品川

21M687M 689M

品川

263M 265M 267M

水戸

691M 693M 695M

回694M

269M

266M 268M 270M 272M

回281M

274M

271M

273M

水戸

3


